

Autoglas Skadecenter Danmark ApS

Tordenskjoldsgade 41
4200 Slagelse
CVR-nr. 43 23 22 58

Årsrapport for 1. maj 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Thomas Nobel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoglas Skadecenter Danmark ApS Tordenskjoldsgade 41 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 43 23 22 58
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. juni 2023 1. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Nobel
Direktion	Thomas Nobel
Modervirksomhed	Nobel Classic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778.759 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.893 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet i et opstartsår med fokus på at vækste forretningen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	778.759
1 Personaleomkostninger	-877.361
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.600
Driftsresultat	-106.202
Øvrige finansielle omkostninger	-1.691
Resultat før skat	-107.893
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-107.893
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-107.893
Disponeret i alt	-107.893

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Goodwill	30.400
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.400</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.646
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.542</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>565.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>158.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>723.970</u>
	Aktiver i alt	<u>754.370</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	44.444
Overført resultat	-12.337
Egenkapital i alt	<u>32.107</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.335
Anden gæld	234.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>722.263</u>
Passiver i alt	<u>754.370</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	4.444	95.556	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-107.893	-107.893
Overført til overført resultat	0	-95.556	95.556	0
	44.444	0	-12.337	32.107

Noter

	1/5 2022 - 30/6 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	853.608
Pensioner	15.990
Andre omkostninger til social sikring	7.763
	<u>877.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Goodwill	
Kostpris 1. maj 2022	0
Tilgang i årets løb	38.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>38.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	0
Årets afskrivninger	-7.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-7.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>30.400</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>210</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nobel Classic ApS, CVR-nr. 36699582, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
